MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

. /

PORTARIA,N° CBT.0114/2019 DE 25 DE SETEMBRO DE 2019

o DIRETOR GERAL DO CAMPUSCUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCÀÇÃO, CIÊNCIA E TECNO~OGIA DE SÃO PAULO, no uso d~ suas atribuições legais, e'
considerando o que consta da Portaria n? 3.903 de 14 de novembro de 2015,

RESOLVE: I

A~. 10 - DESIGNAR os servidores.abaixo relacionados para, sob a presidência
do primeiro, constituírem a· Comissão de Informática da Semana Nacional de Ciência e
,Tecnologia- SNCT 2019. r

Marco Aurélio Pires Marques - Presidente
Alberto de Oliveira Lange
Alexsander Sant' Ana
Danilo Arantes Teófilo

I

João Paulo DaI Poz-Pereira
Mauricio Neves Asenjo

/

J Art. 20 - Esta portaria entr

'. ,

SDASiLvA

, \

/

, -